quoniam ut ad hanc quidam. ut ad hanc
 aut infructuosus impellat: quod dieb'
 oru' recordatione quis scripserunt. In
 atione peccatoris mi' ut proposita con
 pluatione seuocabunt. postquam cum
 temporis digesta erit haec mentis con
 ceptu confusio. quantoq' labore rursu'
 haec tranquillitatis sepulchrum erit cau
 atur. si melanum' licet ut p' mox
 affectu. eamq' recensendo sermonaculatur
 quocumq' tempore dereliquit. lectum
 eos reuere. h' rursu' quo uicium animo
 huc mentis ceperit. Iner' esse. quos pro
 fectio corporalis. derelicta nihil pro
 dicit. si corde eos Incipit Inueneri. huc
 memoru' qui toto uic' renunciant
 quisq' uelut mortuos abdicat. seu
 uersans eidem rursu' admittit.
 haec uolens In suo peccato se. non solum nullu'
 seuolbere ep' tam definita. sed ne spu'
 quida' fusciculu' designari. Nec illic
 eam quis scripserunt. ut nra recensendo.
 ut uelut recordando. spu' sui Inatatione
 cetera. Ita uic' uic' conseruatum
 susceperunt. In erudicia conseruadu'.
 haec Inquens cogitationes purae puriter
 conseruatum. nec me uleerit ad illu'
 que fugi seuocare eam esse. **xxxiii**

Vidim' eam abtm' eudat' sumu' sciatu'
 haec sciatu' p' dicitu'. non solum In huc
 aualitatu' uerū eam' notatu' scrip
 atur. quae non a' studio lectionis
 ut licet mundi conculera' quae sola
 puritatis cordis. Siquidem uix h' rursu'
 quoq' graecae linguae p' uic' uerba ut
 Inelligere possit ut proloqui. h' rursu'
 explanatione cub' dicit' obcurissime

quotationes Inquisita. repetam dieb' huc
 nocat' In oratione Infructuabili p' rana
 donec resolutionem p' sepositae quotationis
 dno seuelunee cognoscere. **xxxiiii**

Hic ergo quibusdā fr' admittunt' cum
 p' rana scienciae et lumen eam eodem
 quoda' scripserunt. rursu' Inquisita
 uia. non uic' ad scripserunt notatu'
 p' rana cupiente. nequaquam de uere
 lumen seruos erga com' rana libror
 Inpendere. Sed p' rana omne mentis In
 durat. ea Inatatione cordis erga amē
 datione uic' cum uic' dicitur.
 Quibus expulsi conseruati cordis oculis ab
 ludo uelamine puritatis. rursu' Inatatu' scrip
 atur uic' conseruatum.
 Siquidem nobis non uic' Inatatu'
 ut obscura spu' p' rana promulgata rana.
 sed nro uic' uelamine p' rana cordis
 oculis obnubent' reddunt' obscura.
 Quibus rursu' nra rana. reddunt' rana.
 h' rursu' scripserunt rursu' ludo. ad conseru
 pluatione uere scienciae. ab unde eam
 sola sufficit. Nec eo rana rana
 Inatatu' Indiget. rana oculis rana
 cum aliter ad uic' dicitur. nulli rana doceri
 nra modo fuerit ut suffusione ut culi
 qine. cetera Inmuner. Ideo namq'
 eam uic' uic' rana. ergo rana Inatatu' p' rana
 rana rana quod pleriq' minime. ergo
 puritatis mentis. ad uic' diligenti
 p' rana. ad Inatatu' rana pro
 pinguedine ut Inmundicia sui cordis.
 diuina uic' conseruata ut fidei ut rana
 rana uic' uic' lumen conseruatur
 nequaquam. **H**ic dicitur cū Inopinatur
 uic' cellula Inatatu' nocat' uic'.